[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область
октябрьский район
Муниципальное образование «Персиановское сельское поселение»

Администрация  Персиановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2016                                         №915                    п. Персиановский
О подготовке проекта

о внесении изменений
в правила  землепользования и застройки

Персиановского сельского поселения
В целях приведения Правил землепользования и застройки (ПЗЗ) в соответствии с требованиями градостроительного законодательства путем устранения нарушений, указанных в предписании министерства строительства Ростовской области от 19.10.2016 №26/3884 руководствуясь ст. 31-33 Градостроительного Кодекса РФ.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в ПЗЗ.
2. Комиссии по ПЗЗ внести изменения и привести ПЗЗ в соответствие с требованиями градостроительного законодательства.

3. Контроль  за исполнением данного постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Персиановского сельского поселения по ЖКХ, строительству и благоустройству.

Глава Персиановского

сельского поселения                                         Р.В. Еремин